
 
                                                                                                                                       

                                                                                                                                 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO TREVISO 1 “A. MARTINI” 

Via V. Rapisardi - 31100 TREVISO 

Tel. 0422/300706  C. F. 94136050260  

 C.M. TVIC870002 - e-mail: TVIC870002@ISTRUZIONE.IT  

 
Al sito web dell’Istituto Comprensivo Treviso 1 Martini 

 

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE delle 

candidature relative all’avviso interno di selezione per il reclutamento di un esperto 

formatore Animatore Digitale per la formazione del personale scolastico alla transizione 

digitale e al coinvolgimento della comunità scolastica 

Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo1, comma 

512 della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministero dell’Istruzione 11 agosto 2022, n. 

222, articolo 2- “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” di cui alla Missione 4- Componente 1  del PNRR. 

 

CUP: E44D22001910006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza; 

 

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione dell’11 agosto 2022, n. 222 art.2, relativo alla 

destinazione delle risorse in favore delle istituzioni scolastiche statali per le azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea d’investimenti 2.11 “Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla 

Missione 4- Componente 1  del PNRR; 

 

VISTO l’avviso decreto di riferimento M4C1I2.1-2022-941 Animatori digitali 2022-2024 per la 

scuola, disponibile sulla piattaforma Futura; 

 

VISTA la nota ministeriale prot. n.91698 del 31/10/2022 “Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, 

comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178”. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 

2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della 

linea di investimento 2.1 

mailto:TVIC870002@ISTRUZIONE.IT




 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui 

alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. Trasmissione del codice unico di progetto (CUP) e 

invio del progetto per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. 

 

VISTO il progetto inoltrato il 04/11/2022 con codice n. 36040; 

 

VISTA la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto, prot. n 24917 del 27/02/2023 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 100 del 14/12/2022 relativa alla variazione riguardante 

l’assegnazione della risorsa per l’Animatore Digitale per l’anno scolastico 2022/2023; 

 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio prot. n. 6820 del 10/05/2023; 

 

SENTITO  il Direttore dei Servizi Generali ed Amm.vi; 

 

VISTO il decreto di variazione per entrate finalizzate prot. n. 6821 del 10/05/2023; 

 

VISTO il decreto di nomina del RUP prot. n. 6878 del 11/05/2023;  

 

CONSIDERATA l’esigenza di individuare, tra i docenti, attualmente in servizio presso questa 

Istituzione scolastica, un esperto Animatore Digitale, per gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024; 

 

VISTA la determina di avvio della procedura di selezione di un esperto formatore Animatore digitale 

prot. n. 7166 del 17/05/2023;  

 

VISTO l’avviso di selezione interno per il reperimento di un esperto Animatore digitale prot. n. 7253 

del 19/05/2023; 

 

CONSIDERATO che al suindicato avviso è pervenuta una sola candidatura assunta con prot. n. 

7567 del 25/05/2023 e un’ulteriore integrazione documentale assunta con prot. n 7638 del 

26/05/2023; 

 

VISTO che per espletare la procedura in questione è necessario nominare un’apposita commissione 

giudicatrice; 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per l’avviso 

in oggetto :  

 

- Dirigente Scolastico    Dott.ssa SCARFI’ Luana 

- Direttore Amministrativo   Dott.ssa BORRELLI Maria 

- Assistente Amministrativo   Sig. IARIA Giuseppe 

 

    



 
 

CONVOCA 

 

La riunione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per il giorno 

30 Maggio 2023 alle ore 09:00  presso l’ufficio del Dirigente Scolastico, secondo i criteri e i 

punteggi stabiliti nell’avviso di selezione. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

compilazione della graduatoria prevista dal bando di gara, con l’indicazione dei relativi punteggi. 

Ai componenti della Commissione, per l’attività svolta, non spetta alcun compenso. 

Il presente atto è pubblicato nell’albo online dell’Istituto e in Amministrazione Trasparente sotto la 

voce bandi di gara e contratti. 

 

 

 

      

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Luana SCARFI’ 
(Firmato digitalmente  ai sensi D.lgs n. 82/2005 

e successivi aggiornamenti) 

 


		2023-05-29T15:11:12+0200
	LUANA SCARFI'




